2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2023                                          №11

О предложении кандидатур в составы
участковых избирательных комиссий
 избирательных участков №№710,711,712

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Енотаевского района Астраханской области назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №710 с правом решающего голоса:
[bookmark: _GoBack]Нестерову Ирину Викторовну, 12.07.1982г.р., гражданку Российской Федерации, образование-высшее профессиональное, основное место работы-администрации муниципального образования «Енотаевский муниципальный район», занимаемая должность-старший специалист Управления культуры и молодежной политики, не является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательной комиссии, паспорт 12 03 904157, выдан 24.11.2004г. ОВД Енотаевского района Астраханской области, адрес: Астраханская область, Енотаевский район, село Енотаевка, ул.Коминтерна д.140
2. Предложить территориальной избирательной комиссии Енотаевского района Астраханской области назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №711 с правом решающего голоса:
Сисенгалиеву Карлыгаш Каир-Сафаровну, 29.05.1986г.р., гражданку Российской Федерации, образование-высшее профессиональное, основное место работы-финансовое Управление администрации муниципального образования «Енотаевский муниципальный район», занимаемая должность-начальник контрольно-ревизионного отдела, является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательной комиссии, паспорт 12 06 091734, выдан  26.12.2006г. ОВД Енотаевского района Астраханской области, адрес: Астраханская область, Енотаевский район, село Енотаевка, ул.Мира, д.6
3. Предложить территориальной избирательной комиссии Енотаевского района Астраханской области назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №712 с правом решающего голоса:
Привалову Татьяну Алексеевну, 08.08.1985г.р., гражданку Российской Федерации, образование-высшее профессиональное, основное место работы-ГКУ АО «Центр социальной поддержки населения Енотаевского района», занимаемая должность-заместитель директора центра-начальник отдела организационно-правовой работы и трудовых отношений, не является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательной комиссии, паспорт 12 06 011251, выдан 12.08.2005г. РОВД Енотаевского района Астраханской области, адрес: Астраханская область, Енотаевский район, село Енотаевка, улица Свердлова, дом 3

2. Направить настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством о выборах, в территориальную избирательную комиссию Енотаевского района Астраханской области.

Председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение
село Енотаевка Енотаевского муниципального
района Астраханской области» 					                  Щербаков А.А.